
ミツバチがつなぐヒトとマチ～クラフトビールプロジェクト～

みんなでカンパイ☆試飲会のお誘い

2025/2/21(金)
NPO法人サッポロ・ミツバチ・プロジェクト

まだ雪深く寒い毎日ですが、皆様いかがお過ごしでしょうか。

この度、当法人で企画の「ミツバチがつなぐヒトとマチ～クラフトビールプロジェクト～」

にて、第一弾の試作品が完成いたしました！札幌のビル屋上で採取された「さっぱち蜂蜜」

をふんだんに使用した、特別感のあるスペシャルなクラフトビールです。

来年度の販売開始に先駆けて、日頃お世話になっている皆様、お付き合いいただいている皆

様と「カンパイ！」したくお誘い申し上げます。

このビールは販売用本製造前となる今回限りのレシピ、一期一会のさっぱち・クラフトビー

ルです。販売仕様の瓶ビールと、特別に樽詰めしたビールをご用意いたしました。

また、開発をプロデュースしていただいている畠山雅之氏の醸造所「 NEIGHBOUR 

Roast&Brew」オリジナルタップビールもお楽しみいただけます。

ご多忙の時期とは存じますが、ぜひ皆さまお誘い合わせの上、さっぱちの新たな一歩にお立

会いいただければ幸いです。

開催日：2025 年3月14 日(金) 19：00～ 2時間程度

会 場：ANAクラウンプラザホテル札幌（札幌市中央区北3条西１丁目2-9）

1階「NEIGHBOUR Roast&Brew」

会 費：3,000円 ※恐縮ながら会費制とさせていただきます。当日会場にて申し受けます。

※ビール他、軽食を準備しています。また今回開発のクラフトビール（非売品）のお土産付きです♪

出欠のご連絡は直接メールでのご返信、もしくは下記欄にご記入のうえ3 月7 日（金）までに
FAX でご回答をいただけますようお願い申し上げます。（先着50名）

ご不明点や確認事項などございましたら、下記までご連絡ください。
事務局本田真琴（ Tel 090-7656-8339 / Fax 011-351-5334 / E-mail info@sappachi.com）

団体名：

TEL： FAX：

お名前①：

お名前②：

mailto:info@sappachi.com

	スライド 1: ミツバチがつなぐヒトとマチ～クラフトビールプロジェクト～

